

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการ  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๗ เมตร หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังทั้ง ๒ ข้าง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่แต่ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๗ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นขมรมผู้สูงอายุ ไปคุ้ม ๑๓ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง เลขที่ ท.๑-๐๑)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐.- บาท

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ \_\_\_\_\_

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายอดิสร โพธิ์หนองไฮ ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการ

๒. นายเมฆา เศษสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ

๓. นายรัตนชัย คำหาญพล ตำแหน่ง กรรมการ

(นายสุระ สิทธิศิริสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

วันที่ ๑๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

**สรุปผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ราชการส่วนท้องถิ่น กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ต.โนนสมบูรณ์ อ.บ้านเสด็จ จ.ขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

แบบเลขที่ ท1-01

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	212,487.75	1.3074	277,806.48	ค่าป้าย
2	ประเภทงานทาง			-	โครงการ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	3,000 บาท
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	(ไม่คิด Factor F)
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			280,806.48	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			280,000.00	
	ตัวอักษร				

*(สองแสนแปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)*

ขนาดหรือเนื้อที่

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง







นายรัตนชัย คำหาญพล

นายเมฆา เศษสุวรรณ

นายอดิศร โพธิ์หนองไข

นายช่างโยธา

จพง.ป้องกันฯ

ผอ.กองช่าง

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

**โครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 (คุ่ม 13, 2 ซอยชมรมผู้สูงอายุ)

**ปริมาณงาน** ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม. ยาวรวม 135.00 ม. หรือ พื้นผิวคอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า 540.00 ตร.ม.  
 ช่องที่ 1 ยาว 68.00 ม.ช่องที่ 2 ยาว 67.00 ม.

ลงลูกรังไหลทางทั้ง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือตามสภาพแต่ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 27.00 ลบ.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

**งบประมาณ** 280,000 บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น

**ราชการส่วนท้องถิ่น** องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น

**แบบเลขที่** ท1 - 01

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง	ตร.ม.	540.00	-	-	1.38	745.20	745.20	
2	งานทรายถมปรับระดับ (ทรายรองพื้น)	ลบ.ม.	7.00	430.00	3,010.00	-	-	3,010.00	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ อายุ 7 วัน ไม่น้อยกว่า 70 %fc' = 240 ksc.( cube)	ลบ.ม.	81.00	1,900.00	153,900.00	205.00	16,605.00	170,505.00	
4.1	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh 4 mm @ 0.10 * 0.30 # m.	ตร.ม.	540.00	35.00	18,900.00	5.00	2,700.00	21,600.00	
4.2	เหล็กเส้นกลม RB 15 mm.	ตัน	0.066	20,560.00	1,356.96	-	-	1,356.96	
4.3	เหล็กเส้นกลม RB 19 mm.	ตัน	0.008	20,074.00	160.59	-	-	160.59	
4.4	เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm.	ตัน	0.20	22,400.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
5	งานลงลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	27.00	150.00	4,050.00	40.00	1,080.00	5,130.00	
6	งานยาแนวรอยต่อ (แอสฟัลท์)	ลิตร	65.00	10.00	650.00	2.00	130.00	780.00	
7	งานางท่อ คสล. ศก 0.40 ม. (อัดแรง มอก.ชั้น3) ชนิดปากลิ้นราง	ท่อน	11.00	300.00	3,300.00	80.00	880.00	4,180.00	
8	งานติดตั้งแบบถนน	ม.	270.00	-	-	2.00	540.00	540.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>212,487.75</b>	<b>บาท</b>
	<b>Factor F</b>							<b>1.3074</b>	
	<b>รวมเป็นค่าก่อสร้าง</b>							<b>277,806.49</b>	<b>บาท</b>
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	<b>บาท</b>
	<b>รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ</b>							<b>280,806.49</b>	<b>บาท</b>
	<b>คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ</b>							<b>280,000.00</b>	<b>บาท</b>

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรัตนชัย คำหาญพล)

นายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเมฆา เศษสุวรรณ)

จพง.ป้องกันฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ)

ผอ.กองช่าง

อนุมัติ

.....  
(นายสุระ สิทธิศิริสาร)

นายก อบต.โนนสมบูรณ์

หมายเหตุ ใช้อาคารกลางของ อบจ.ขอนแก่น และราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นเดือน

เป็นหลัก(ณ วันที่ประมาณราคาเดือน

ยังไม่ได้ลงทาง Internet ) ค่าแรงงาน ใช้อาคารจากค่าแรงงานของ อบจ.ขอนแก่น หรือหากรายการใดไม่มีในราคาของ อบจ.ขอนแก่นและพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นได้ทำการสืบราคาตามท้องตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10

- 1 นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ.....  ประธานกรรมการ
- 2 นายเมฆา เศษสุวรรณ.....  กรรมการ
- 3 นายรัตนชัย คำหาญพล.....  กรรมการ/เลขานุการ